XV Trofeo Rio
A.S.D. Arcieri Rio (R2306019)
Viale Francia, 35020, Ponte San Nicolò, PD, Dal 01-04-2023 al 02-04-2023
Arco Olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X
1 2- 003B PADOAN Pier Paolo 02 06006 Arcieri del Piave A.S.D. 296/ 1 298/ 2 594 10 3
2 2- 004B PERENCIN Fabio 02 06014 Societa' Arcieri del Castello 295/ 3 289/ 3 584 13 3
3 2- 002A MOLENA Filippo 02 06030 Arcieri Saccisica 295/ 2 281/ 4 576 15 4
4 2- 001A FRISO Eros 02 06030 Arcieri Saccisica 273/ 5 300/ 1 573 7 2
5 2- 001B ZORZI Alessio 03 06077 Asd Arcieri Rio 277/ 4 252/ 5 529 8 1
Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X
1 2- 005A PAGANIN Andrea 01 06030 Arcieri Saccisica 311/ 1 312/ 2 623 16 3
2 2- 008A CARRARO Bruno 02 06030 Arcieri Saccisica 302/ 2 316/ 1 618 12 2
3 2- 008B SANSON Stefano 03 06014 Societa' Arcieri del Castello 287/ 3 295/ 3 582 8 1
4 2- 010B COMPAGNIN Andrea 03 06019 A.S.D. Arcieri Del Brenta 257/ 4 271/ 4 528 4 1
5 2- 010A VIGO Gino 04 06030 Arcieri Saccisica 232/ 5 253/ 5 485 7 1
6 2- 007A GUGGIA Tiziano 03 06030 Arcieri Saccisica 207/ 6  69/ 6 276 3 0
Arco Olimpico - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X
1 2- 004A ZAGHIS Marco 01 06005 ASD Comp.Arcieri Franchi 322/ 2 324/ 1 646 21 4
2 2- 003A ZAGHIS Francesco 01 06005 ASD Comp.Arcieri Franchi 323/ 1 307/ 2 630 23 9
3 2- 002B CAPRIOTTI Marco 04 06077 Asd Arcieri Rio 209/ 3 215/ 3 424 3 0
Arco Olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X
1 2- 006A SHKORA Keiran 01 06040 Arcieri Decumanus Maximus 319/ 1 320/ 1 639 18 6
2 2- 005B GAVIN Gabriele 02 06077 Asd Arcieri Rio 298/ 2 282/ 2 580 9 4
Arco Olimpico - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X
1 2- 006B ZORZATO Carlotta 02 06077 Asd Arcieri Rio 306/ 1 285/ 1 591 15 4
Arco Olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 40m-1 40m-2 Totale 10+X X
1 2- 011B STEVANATO Gaia 01 06097 Asd Arcieri Ronin 334/ 1 341/ 1 675 37 16
2 2- 012A PONCHIA Caterina 02 06077 Asd Arcieri Rio 321/ 2 329/ 2 650 26 6
3 2- 013A CASTELLINI Nicole 02 06077 Asd Arcieri Rio 300/ 3 311/ 3 611 15 4
4 2- 012B STIVAL Camilla Maria 03 06097 Asd Arcieri Ronin 297/ 4 306/ 4 603 11 1
5 2- 011A BETTIN Emma 02 06077 Asd Arcieri Rio 284/ 5 286/ 5 570 12 3
Arco Olimpico - Giovanissimi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10+X X
1 2- 014B RAMPAZZO MOURA Coraline 04 06077 Asd Arcieri Rio 322/ 1 322/ 1 644 16 4
2 2- 014A TARBELLI Martina 04 06077 Asd Arcieri Rio 289/ 2 282/ 2 571 12 3
Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 001A CAMELATO Alex 03 06075 A.S.D.Arcieri Villa Guidini 321/ 1 323/ 1 644 27 6
2 1- 005A MORETTO Daniele 02 06077 Asd Arcieri Rio 316/ 2 320/ 2 636 19 8
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 004A MAZZEI Cesare 01 08046 A.S.D. Arc.Laghesi 333/ 1 326/ 3 659 31 11
2 1- 003B STERZA Marco 03 06059 Arcieri del Cangrande 324/ 3 334/ 1 658 24 10
3 1- 001B ZECCHINATO Luca 02 06001 Compagnia Arcieri Scaligeri 323/ 4 330/ 2 653 26 12
4 1- 002A FALCIER Mirco 02 06075 A.S.D.Arcieri Villa Guidini 326/ 2 323/ 4 649 25 11
1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20230402.100356
XV Trofeo Rio
A.S.D. Arcieri Rio (R2306019)
Viale Francia, 35020, Ponte San Nicolò, PD, Dal 01-04-2023 al 02-04-2023
Arco Compound - Master Maschile Continua
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
5 1- 005B VICENZI Diego 02 06064 A.S.D. Comp.Arc.Bovolone 320/ 5 322/ 5 642 21 6
6 1- 002B CAROLI Silvio 02 06001 Compagnia Arcieri Scaligeri 318/ 6 311/ 6 629 17 5
Arco Compound - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 004B STERZA Francesco 01 06059 Arcieri del Cangrande 339/ 1 320/ 1 659 31 8
Arco Compound - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 003A FEDALTO Riccardo 01 06075 A.S.D.Arcieri Villa Guidini 320/ 1 329/ 1 649 26 13
Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 008B CECCON Davide 01 06019 A.S.D. Arcieri Del Brenta 298/ 1 313/ 1 611 14 1
2 1- 009B CESCATO Denis MM 01 06082 ASD Arcieri Niche 274/ 2 281/ 2 555 3 0
3 1- 006A BRIGIDA Salvatore MM 03 06034 Comp.Arc.Vicenza A.S.D. 222/ 4 262/ 3 484 4 2
4 1- 010A BRUNETTI Harald 03 21004 Sportclub Merano 240/ 3 239/ 4 479 5 2
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 011B LAZZAROTTO Taddeo 02 06090 Target Archery Academy Asd 299/ 1 301/ 1 600 9 4
2 1- 010B SIMIONATO Cristiano 03 06097 Asd Arcieri Ronin 265/ 2 269/ 4 534 7 0
3 1- 007B MANZIN Agostino 03 06034 Comp.Arc.Vicenza A.S.D. 259/ 4 269/ 3 528 8 3
4 1- 008A MOLENA Sandro 03 06030 Arcieri Saccisica 261/ 3 255/ 5 516 8 1
5 1- 006B VACCARA Fabio 02 06015 A.S.D.Comp.Arc.Padovani 240/ 5 272/ 2 512 4 1
6 1- 007A TARDIVO Marco 03 06015 A.S.D.Comp.Arc.Padovani 239/ 6 254/ 6 493 1 0
7 1- 011A CONTIN Denis 04 06084 Asd Arcieri Carraresi 207/ 7 228/ 7 435 1 0
Arco Nudo - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 009A FABRIS Giselda 02 06030 Arcieri Saccisica 218/ 1 223/ 1 441 1 0
Arco Nudo - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 012A FLORIAN Devis 03 06075 A.S.D.Arcieri Villa Guidini 287/ 1 274/ 1 561 7 2
Arco Nudo - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 40m-1 40m-2 Totale 10+X X
1 1- 013A TREVISAN Matilde 02 06075 A.S.D.Arcieri Villa Guidini 290/ 1 253/ 1 543 9 1
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20230402.100356